

Tandlæge Louise Hannecke ApS

Glahns Alle 43, 3. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 54 54 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Louise Hannecke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Louise Hannecke ApS Glahns Alle 43, 3. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 54 54 53
	Stiftet: 18. februar 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Hannecke
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -178.553 kr. mod -318.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.373 kr. mod 31.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-178.553	-318.879
1 Personaleomkostninger	-961.926	-831.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-278.520	-235.580
Driftsresultat	-1.418.999	-1.385.942
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.191.535	1.427.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.172	-19.882
Resultat før skat	-239.636	21.832
Skat af årets resultat	23.263	9.325
Årets resultat	-216.373	31.157
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-283.873	-29.843
Disponeret i alt	-216.373	31.157

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		106.400	266.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>106.400</u>	<u>266.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	303.920
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>303.920</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		107.828	356.293
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>122.828</u>	<u>371.293</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>229.228</u>	<u>941.213</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.493
Tilgodehavender i alt		<u>22.000</u>	<u>1.493</u>
Likvide beholdninger		330.239	233.586
Omsætningsaktiver i alt		<u>352.239</u>	<u>235.079</u>
Aktiver i alt		<u>581.467</u>	<u>1.176.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	271.260	555.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	388.760	666.133
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.263
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.263
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	32.999
Selskabsskat	0	12.360
Anden gæld	159.707	441.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.707	486.896
Gældsforpligtelser i alt	192.707	486.896
Passiver i alt	581.467	1.176.292

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	555.133	61.000	666.133
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.873	67.500	-216.373
	50.000	271.260	67.500	388.760

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	772.280	628.187
Pensioner	180.000	195.000
Andre omkostninger til social sikring	9.646	8.296
	<u>961.926</u>	<u>831.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.172	19.882
	<u>12.172</u>	<u>19.882</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
